
 
 

 
 

 
 
 
 

MYTHOS  

Legendární nůžky s nevyšší technologií špičky  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Art. Nr.  
 

 9001 MYTHOS Offset 5.0 
 9002 MYTHOS Offset 5.5 
*9004 MYTHOS Offset 5.75 Wave (24) (zoubkování 1,0/ 1,4mm) 
*9005 MYTHOS XL Offset 6.0 
*9006 MYTHOS Offset 5.75 Wave (36) (jemné zoubkování 0,7/ 0,7mm)  

 
Popis produktu 
 
 
    
 
 

 
 
 

 
• super ostrý ultra slupkovitý DGT břit (technologie dvojitého broušení) 

redukuje sklouznutí 
o snadná práce při vysoké ostrosti a dlouhé životnosti střihu  

• ještě více ostrosti díky Xtrem konceptu propracovaného ostří 

• jemně leštěná kluzná plocha pro snadný a hravý střih 

• individuálně nastavitelný TS šroub (otoč-stop) 

• ručně leštěný povrch 

• hvězdné automatické čištění: samočistící systém na spodní části nůžek 

• Mythos 5.5 a XL s konvexním ostřím a integrovanou střižnou plochou: 
malý úhel střihu pro větší ostrost 

• efilační nůžky: "Wave" s jemnými zoubky „Tulip“ umožňuje snadnou, 
příjemnou práci při dynamickém střihu při přechodech 

• niklová slitina, tvrzená kuličková ložiska z nerezové oceli (440C) 

 
 
 

 

 
Balení 

 
Ušlechtilý prémiový dřevěný box se setem na péči o nůžky 

 
 
* Vyznačené nůžky lze zakoupit na objednání 
 
 

 


